

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и/или ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Корпус 1																									
22	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
25А, 71А(25А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
29	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

33А, 34А(33А), 35А(33А), 36А(33А), 37А(33А), 38А(33А), 39А(33А), 40А(33А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Корпус 2																							
56	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А), 62А(60А), 63А(60А), 64А(60А), 65А(60А), 72А(60А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


(подпись)

Заведующий МАДОУ
(должность)

Будаева Елена Станиславовна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)


(подпись)

Филиппова Татьяна Петровна
(ФИО)

10.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ерёмко Зинаида Сергеевна
(ФИО)

10.06.2024
(дата)

Завхоз

(подпись)

Чукреева Надежда Владимировна
(ФИО)

10.06.2024
(дата)

Представитель профсоюзной организации (по согласованию)
(должность)

(подпись)

Шомоева Наталья Константиновна
(ФИО)

10.06.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3272
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Горбунова Галия Альфريدовна
(ФИО)

30.05.2024
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 376304230083447847618637456882370283188412430505

Владелец Будаева Елена Станиславовна

Действителен с 19.04.2024 по 19.04.2025